
   

 

 

  

                         

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТРОГИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

03 мая 2011 года № 009 

 

О выражении мнения населения по 

предложениям Мэра Москвы об 

изменении границ внутригородского 

муниципального образования 

Строгино в городе Москве 
 

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 1 Закона города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», частью 2 статьи 3 Устава 

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве и 

с учетом результатов публичных слушаний по изменению границ 

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве  

 

муниципальное Собрание решило: 

 

1. Поддержать предложения Мэра Москвы об изменении границ 

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве.  

2. Направить копию настоящего решения в префектуру Северо-

западного административного округа города Москвы в течение 5 дней со дня 

его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Строгино».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в 

городе Москве Присяжненко А.Н. 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования  

Строгино в городе Москве                  А.Н. Присяжненко 
    


